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Polsko Chińska Rada Biznesu (PChRB) otwiera nabór prac 
dyplomowych do Jubileuszowej X Edycji prestiżowego Konkursu. 
To szansa dla absolwentów, by ich badania nad relacjami 
polsko-chińskimi stały się trampoliną do międzynarodowej kariery i 
zdobycia stypendium w Chinach. 

Konkurs PChRB, objęty Patronatem Honorowym Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego oraz Partnerstwem Strategicznym Ambasady Chińskiej Republiki Ludowej i 
wsparciem SinoCham, od dekady wspiera rozwój kluczowych ekspertów. Misją inicjatywy 
jest wyłonienie nowej generacji specjalistów zdolnych do efektywnego analizowania i 
kształtowania współpracy dwustronnej w dynamicznym środowisku globalnym. 

 

Nagroda i realne perspektywy rozwoju 

Konkurs honoruje najlepsze prace licencjackie, magisterskie, doktoranckie i podyplomowe z 
szerokiego spektrum dziedzin, w tym ekonomii, prawa, logistyki, nowoczesnych 
technologii, zarządzania międzykulturowego, polityki i kultury. 

Nagrodą główną jest roczne stypendium na wybranej uczelni w Chinach. O unikalnej 
wartości Konkursu świadczą historie jego laureatów, którzy dziś zajmują kluczowe 
stanowiska. 

„Zwycięstwo i możliwość skorzystania ze stypendium dały mi nie tylko większą 
widoczność, ale przede wszystkim dostęp do chińskiego środowiska 
ekspertów, praktyków i ludzi, którzy współtworzą fundamenty 
współczesnej gospodarki chińskiej. Dzięki Konkursowi pojawiła się realna 
szansa na budowanie kariery akademickiej na najbardziej prestiżowych 
uniwersytetach w Chinach.” — dr Jarosław Linka, Ambasador Konkursu 
PChRB, laureat VI edycji, obecnie prof. Zhejiang University i członek Kapituły 

Laureaci podkreślają, że sukces w Konkursie to wyróżnienie w CV, silna legitymacja w 
oczach pracodawców oraz dostęp do unikalnych staży i kontaktów. 



"To dzięki Konkursowi trafiłem na ludzi, rozmowy i okoliczności, które 
doprowadziły do stażu i pracy, którą wykonuję do dziś.” — Anton Dron, 
laureat VII edycji 

Wiedza, która zmienia świat 

Kapituła Konkursu, złożona z uznanych autorytetów akademickich i biznesowych, 
szczególnie docenia prace, które wychodzą poza statystyki i koncentrują się na złożoności 
chińskiego systemu kulturowego, społecznego i gospodarczego. 

"Nie chowaj swojej wiedzy do szuflady! W świecie, w którym liczy się inicjatywa, 
ten Konkurs jest jedną z najprostszych i najskuteczniejszych dróg, aby 
zostać zauważonym." — dr Jarosław Linka 

Konkurs PChRB jest również doskonałym narzędziem dla Uczelni, podnoszącym prestiż 
Wydziałów poprzez promocję wysokiej jakości prac i otwieranie studentom drogi do 
międzynarodowej kariery. 

Kluczowe terminy: Prace obronione między 1 października 2024 r. a 30 września 2025 r. 
można zgłaszać do 31 stycznia 2026 r. Rozstrzygnięcie nastąpi podczas uroczystej Gali w 
Ambasadzie Chińskiej Republiki Ludowej w Polsce. 

 

KONTAKT DLA MEDIÓW  

Zapraszamy do kontaktu w celu pogłębienia tematu Konkursu, jego historii i wpływu na 
polsko-chińskie relacje gospodarcze i akademickie. 

Wywiadu może udzielić: dr Zbigniew Niesiobędzki — pomysłodawca Konkursu, prezes 
Polsko Chińskiej Rady Biznesu i przewodniczący Kapituły Konkursu. 

●​ E-mail: konkurs@pchrb.pl  
●​ Telefon: 603 128 340 
●​ Więcej informacji: pchrb.pl/konkurs/jubileuszowa-x-edycja-konkursu/ 
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